Aviso Aditamento 8/2018 2019/01/18

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 04/12/2018 o 2.º

aditamento ao alvará de licença de loteamento n.º 27/2007 (n.º 8/2018), em nome de Inspirar –

Fundo de Investimento Imobiliário Fechado, na sequência da deliberação municipal n.º

134/2018, de 17/05/2018, e do despacho n.º 1261/VJG, de 24/07/2018, proferido no uso das

competências delegadas/subdelegadas através do despacho n.º 2411/PCM, de 30/10/2017, e

despacho n.º 1638/VMJM, de 15/10/2018, proferido no uso das competências

delegadas/subdelegadas através do despacho n.º 2020/PCM, de 23/08/2018, relativo ao

loteamento sito em Alto da Verdizela, freguesia de Amora, deste município.

O presente aditamento altera o seguinte:

- Área do loteamento – 762 010,00 m2.

- Superfície de pavimento – 114 301,50 m2.

- Área bruta de construção – 114 301,50 m2: para habitação, 111 101,50 m2, para comércio e

serviços, 3 200,00 m2.

- N.º de lugares de estacionamento – privado, 838 e público, 1061.

- São eliminados os lotes n.os 2, 3, 5, 7, 9, L21, L22, L27, L32, L45, L48, L53, L54, L55, L56, L57,

L58, L59, L60, L61, L62, L75, L78, L81, L82, L83, L84, L85, L86, L89, L102, L103, L106, L114,

L117, L118, L120, L276 e L277.

                                                                                                          …/…

/…

- São criados os lotes C6 e C7.

      Seixal, 14 de janeiro de 2019

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos